CNPJ 26.980.876/0001-35
Rua Francisco Rocha Pires, 230 – Apto. 102 – Centro – Jacobina – Bahia – CEP 44 700-000

Tel.: (74) 99923-4030 / (74) 98852-2168  e-mail: contato@notusinstituto.com.br
Site: www.notusinstituto.com.br

PREFEITURA DE TEIXEIRA DE FREITAS

Av. Marechal Castelo Branco, 145 – Centro

(73) 3011-0306 / 3011-0307

1

EDITAL Nº 002/2024

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS EM REGIME ESPECIAL DE

DIREITO ADMINISTRATIVO (REDA) E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA EM CARGOS DE NÍVEIS

FUNDAMENTAL, MÉDIO, TÉCNICO E SUPERIOR

Seleção: Prova Objetiva Escrita e Prova de Títulos e Experiência Profissional e Provas Práticas

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

tendo instituído a Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo através do Decreto  nº 433/2023, e em vista

ao disposto no Inciso IX, art. 37 da Constituição Federal, nas Leis Municipais números: 001/2002, 002/2002,

003/2003, 004/2007, 005/2008, 008/2008, 009/2011, 559/2011, 012/2014, 014/2014, 016/2015, 017/2015, 019/2018,

e nas demais leis que regem a espécie, e em cumprimento às normas estabelecidas pelo Tribunal de Contas dos

Municípios, bem como as normas contidas n Edital de Inscrição, TORNA PÚBLICA PRORROGAÇÃO DO

PERÍODO DE INSCRIÇÃO do PROCESSO SELETIVO destinado à contratação, de servidores para compor o

quadro de servidores temporários do município, mediante as condições estabelecidas no Edital de Inscrição e suas

Erratas. As inscrições poderão ser realizadas exclusivamente no site da empresa Notus Instituto no endereço:

www.notusinstituto.com.br

PERÍODO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO: 10 A 22 DE ABRIL DE 2024

Teixeira de Freitas – BA, 09 de abril de 2024

Marcelo Gusmão Pontes Belitardo

Prefeito Municipal

http://www.notusinstituto.com.br/
http://www.notusinstituto.com.br/